BLUD 2022

PERBUP NO. 3, BD. 2022/ NO. 3, 10 HLM

PERATURAN BUPATI KAMPAR NO. 3 TAHUN 2022 TENTANG PEDOMAN PENYUSUNAN, PENGAJUAN, PENETAPAN DAN PERUBAHAN RENCANA BISNIS ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM DAERAH

ABSTRAK

Bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 64 ayat (3) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 79 Tahun 2018 tentang Badan Layanan Umum Daerah, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Pedoman Penyusunan, Pengajuan, Penetapan dan Peruabahan Rencana Bisnis Anggaran Badan Layanan Umum Daerah Rumah Sakit Umum Daerah Bangkinang.

Dasar Hukum Peraturan Bupati Kampar ini adalah : Pasal 18 Ayat (6) UUD 1945; UU No. 12 Tahun 1956; UU No. 36 Tahun 2009; UU No. 44 Tahun 2009; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 23 tahun 2005; PP No. 12 Tahun 2019; PERMENDAGRI No. 80 Tahun 2015; PERMENDAGRI No. 79 Tahun 2018; PERMENDAGRI No. 77 Tahun 2020.

 Dalam Peraturan Bupati diatur tentang Pedoman Penyusunan, Pengajuan, Penetapan dan Perubahan Rencana Bisnis Anggaran Badan Layanan Umum Daerah dengan menetapkan Batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya. Diatur tentang penyusunan RB, pengajuan RBA, penetapan RBA, perubahan RBA.

CATATAN : - Perbup ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 23 Februari

2022.

- Lamp : 33 hlm